
DORADCY KLIENTA 

Literki Imię i nazwisko E-mail Nr telefonu 
Nr 

stanowiska 
Nr pokoju 

A – Dę Dominika Stasiak dstasiak@puptczew.pl 332 1 

 
117 

Df - Je Aleksandra Piętka 
 

apietka@puptczew.pl 318 3 117 

Ję - Las Monika Smolińska 
 

msmolinska@puptczew.pl 311 4 115 

Lat - Nou  
 

Anna Neumann aneumann@puptczew.pl 317 5 115 

Now - Rop Michał Kosedowski 
 

mkosedowski@puptczew.pl 364 7 114 

Ror - Szuk Marzena Wiśniewska  
 

mwisniewska@puptczew.pl 365 8 113 

Szul - Y Mirosława Górna  
 

mgorna@puptczew.pl 345 12 112 

Z – Zg  
 

Sławomir Szpara  
 

sszpara@puptczew.pl 304 21 104 

 
Zh - Zy 

 
Iwona Szulc 

 
iszulc@puptczew.pl 370 20 104 

 
Ż Marzena Grochola 

 
mgrochola@puptczew.pl 320 19 107 

 
POSZUKUJĄCY 

PRACY Katarzyna Roszman 
 

kroszman@puptczew.pl 340 18 108 

PRACODAWCY Zenon Kiedrowski 
 

zkiedrowski@puptczew.pl 

339 

         797-773-378  

 
110/111 

 
PRACODAWCY 

ZATRUDNIAJĄCY 
CUDZOZIEMCÓW 

Julita Zastrożna 
Adam Minuth 

jzastrozna@puptczew.pl 
aminuth@puptczew.pl 

306, 342 

         797-773-378  110/111 

 

mailto:jzastrozna@puptczew.pl

